importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per il corso: 

 Conoscere ed utilizzare l’Intelligenza Artificiale (I.A.) in classe ed. 1 per un numero massimo di 
ore complessive autorizzabili pari a n. 12 corrispondenti ad un compenso di € 408,00 (euro 
quattrocentootto/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

o di conferire l’incarico individuale, in qualità di Docente Tutor al docente Carloni Stefano, per un 
importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per il corso: 

 Conoscere ed utilizzare l’Intelligenza Artificiale (I.A.) in classe ed. 2 per un numero massimo di 
ore complessive autorizzabili pari a n. 12 corrispondenti ad un compenso di € 408,00 (euro 
quattrocentootto/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

o di stipulare il contratto di lavoro autonomo con il sig. Sconocchini Roberto, in qualità di Docente 
Esperto, per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00),  per numero massimo 
di due edizioni del percorso formativo: 

 Conoscere ed utilizzare l’Intelligenza Artificiale (I.A.) in classe per un numero massimo di ore 
complessive autorizzabili a singolo modulo pari a n. 12 corrispondenti ad un compenso di € 
1.464,00 (euro millequattrocentosessantaquattro/00), inteso quale importo complessivo 
lordo stato;  

o l’Istituto scolastico si riserva di non procedere all’affidamento degli incarichi qualora sopraggiunte 
ragioni (a titolo di mero esempio, numero insufficiente di iscritti ai percorsi formativi) rendessero